
Reino Uusitalo syntyi Ypäjällä 15.8.1945. Maatalon

poika tiesi jo neljävuotiaana ryhtyvänsä joskus

yrittäjäksi. Reino Uusitalo opiskeli sähköteknikoksi

ja hän työskenteli paperinjalostustehtaalla.

Toive yrittäjyydestä toteutui 27-vuotiaana, kun hän

1973 perusti työtoverinsa Timo Holmstenin kanssa

Pyhtään Paperi Oy:n ja alkoivat leikkaamaan

paperia arkeiksi. Aluksi Pyhtään Paperi osti suuria

paperirullia paperitehtailta, jotka Uusitalo ja

Holmsten sitten kahdestaan leikkasivat arkeiksi.

Valmiit paperiarkit toimitettiin asiakkaalle

seuraavana aamuna. Koko toiminta perustui alussa

tehokkuuteen ja pieniin kuluihin.

1980-luvun Suomi oli paperiteollisuudessa

kehittymisen, keskittymisen ja rakennemuutoksen

aikaa. Pyhtään Paperi muutti nimensä Pyroll Oy:ksi

ja aloitti laajentumisensa erinäisten yrityskauppojen

siivit tämänä. Pian Pyroll valmisti  mm.

paperipusseja, käärepaperia, kassakoneiden

paperinauhoja, pukupusseja ja pahvipakkauksia.

Uusia toimitiloja rakennettiin kuten Kyröskoskelle

noussut arkitusyksikkö.

1990-luvun alun lama, koetteli kovalla kädellä

useita suomalaisia yrityksiä. Reino Uusitalo palasi

syvimmän laman aikana takaisin Pyrollin

operatiiviseen johtoon, purki yrityksen kasvun

myötä muodostuneet raskaat rakenteet ja otti ohjat

tukevasti omiin käsiinsä. 1992  Pyroll osti

konkurssiin ajautuneen Hämeen paperijalostuksen

ja muutti sen nimen Pyroll Valkeakoskeksi, juuri

sopivasti ehtien mukaan paperiteollisuuden

kiihtyvän nousuun. Lama oli ohitettu.

Kustannusten leikkaus, tehostettu toiminta,

kasvanut kapasiteetti ja onnistuneet yrityskaupat

kasvattivat Pyroll-yhtiöistä vuosien myötä

merkittävän kumppanin Suomen paperi-

teollisuudelle. Nykyisin yrityksessä työskentelee

n. 400 työntekijää 12 toimipisteessä, antaen Pyroll

Group 60 milj. euron vuotuisen liikevaihdon. Ei

ole epäilystäkään etteikö Pyroll olisi yksi

merkittävimmistä paperin- ja kartonginjalostajista

Scandinaviassa.

Reino Uusitalon perheeseen kuuluu vaimo ja neljä,

nykyisin jo aikuista lasta. Reino Uusitalo tunnetaan

monipuolisena urheilun harrastajana. Hän on

juossut maratonin sata kertaa, hiihtänyt tuhansia

kilometrejä ja harrastaa aktiivisesti muitakin lajeja.

Pyhtäällä sijaitseva Stockforsin teollisuusalue löysi

uuden omistajan Reino Uusitalosta 1997. Kuusi

vuotta kestänyt peruskorjaus nosti tämän

ainutlaatuisen teoll isuusmil jöön uuteen

kukoistukseensa. Alueella sijaitsee myös Uusitalon

oma pakkausmuseo, jonne hän keräilee 1900-

tuotteiden pakkauksia ja paperituotteita.
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